Via Marconi n. 39 
85050 Castelgrande 

OGGETTO VENDITA  E  L'UTILIZZAZIONE DEL MATERIALE LEGNOSO ASSEGNATO 

AL TAGLIO NEL BOSCO DI ALTO FUSTO DI SPECIE DIVERSE – PAF 
ANNUALITA’ 2019 E 2020 .  
Gara del giorno XXXXXXXX alle ore 11:00 Importo a base d’asta € 53.631,90      
(diconsi Euro cinquantatremilaseicentotrentuno/90, oltre IVA di legge 

Istanza di ammissione alla gara 

REQUISITI DI ORDINE GENERALE : REQUISITI SOGGETTIVI DICHIARAZIONI DI INESISTENZA 
DELLE CAUSE DI ESCLUSIONE 

DICHIARAZIONI SOSTITUTIVE DI CERTIFICAZIONE ( articoli 47, 48 e 71 del D.P.R.